

| | | | | |
|---|--|----|-------------------|----------------|
| Objednávateľ: Obec Kráľ | Variabilný symbol : 2020090 | | | |
| Kráľ 223 98045 Kráľ IČO: 00318876 DIČ : 2021168754 Účet: 000000 - 0020622392 / 0200 IBAN: SK78 0200 0000 0000 2062 2392 SWIFT SUBASKBX Telefón: 047/5812295 Fax: E-mail: ocukral@zoznam.sk | Dodávateľ: DH fire & safety s.r.o. Stebník 54 08633 Stebník IČO: 50910612 IČ DPH: SK2120525649 | | | |
| Dátum vyhotovenia: 5.8.2020 | | | | |
| Dodacie a platobné podmienky: | | | | |
| Objednávame si u Vás: | | | | |
| Č. Názov tovaru alebo služby | Množstvo | MJ | Jed.cena s DPH | Spolu s DPH |
| 1 . Kovová šatníková skriňa GS2 600 na sokli-červená | 5,000 | ks | 175,000000 | 875,00 |
| 2 . Kukla NOMEX | 2,000 | ks | 31,000000 | 62,00 |
| 3 . Požiarna prúdnica kombinovaná D25 so spojkou Al-hubica 10 | 2,000 | ks | 10,560000 | 21,12 |
| 4 . Pracovná rovnošata UBO PS II | 1,000 | ks | 69,300000 | 69,30 |
| 5 . Prechod B75/C52 | 4,000 | ks | 12,000000 | 48,00 |
| 6 . Prechod C52/D25 | 4,000 | ks | 10,000000 | 40,00 |
| 7 . Pánska mikina HASIČI fluožltá-veľkosť L | 4,000 | ks | 16,000000 | 64,00 |
| 8 . Pánska mikina HASIČI fluožltá-veľkosť XL | 8,000 | ks | 16,000000 | 128,00 |
| 9 . Pánske tričko HASIČI fluožltá potlač-veľkosť L | 4,000 | ks | 10,000000 | 40,00 |
| 10 . Pánske tričko HASIČI fluožltá potlač-veľkosť XL | 8,000 | ks | 10,000000 | 80,00 |
| 11 . Rukavice Fire C | 2,000 | ks | 44,000000 | 88,00 |
| 12 . Spojka požiarna tlaková (hadicová) D25 Al | 2,000 | ks | 6,240000 | 12,48 |
| 13 . Zásahová hadica Pyrotex PES-R C52 | 4,000 | ks | 66,000000 | 264,00 |
| 14 . Zásahová hadica Pyrotex PES-R D25 | 5,000 | ks | 42,000000 | 210,00 |
| 15 . Čižmy EUROFORT S5 SRC-veľkosť 43 | 4,000 | ks | 19,000000 | 76,00 |
| 16 . Čižmy EUROFORT S5 SRC-veľkosť 45 | 1,000 | ks | 19,000000 | 19,00 |
| 17 . Čižmy EUROFORT S5 SRC-veľkosť 46 | 1,000 | ks | 19,000000 | 19,00 |
| 18 . Šiltovka HASIČI s neonovým pásikom | 12,000 | ks | 4,080000 | 48,96 |
| 19 . Sada náradia Strend Pro WT549, 39 dielna, bity, hlavice, račňa | 1,000 | ks | 0,000000 | 0,00 |
| 20 . Kuriér | 1,000 | ks | 28,000000 | 28,00 |
| Obnos slovom : dvetisícstodevät'desiatdva € 86 | Celková suma: | | 2 192,86 € | |
| Objednávku vyhotovil: Ligártová Mária 0911/937982 | Podpis a pečiatka | | | |

| | | | | |
|--|---|----|-------------------|----------------|
| Objednávateľ: Obec Kráľ | Dodávateľ: DH fire & safety s.r.o. | | | |
| Č. Názov tovaru alebo služby | Množstvo | MJ | Jed.cena s DPH | Spolu s DPH |
| ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z. | | | | |
| Zodpovedný zamestnanec: Veronika Bolacseková | Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis: | | | |
| Štatutár/starosta obce: František Béres | Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis: | | | |
| * Nehodiac sa škrtnite | | | | |